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Dün ABD’de Ağustos ayına ilişkin ÜFE ve perakende satış verilerinin yanı sıra 9 

Eylül’de biten haftaya ilişkin işsizlik maaşı başvuruları verileri açıklandı. Ağustos 

ayında mevsim etkilerinden arındırılmış perakende satış hacmi önceki aya göre     

%0,6 ile piyasa beklentisinin üzerinde genişleyerek aylık bazda artış eğilimini 

beşinci ayına taşıdı. Bu gelişmede petrol fiyatlarındaki yukarı yönlü seyir 

paralelinde aylık bazda %5,2 oranında artan akaryakıt harcamaları etkili oldu. Öte 

yandan, petrol fiyatlarındaki yükseliş bu dönemde ÜFE enflasyonunun da piyasa 

beklentilerinin üzerinde gerçekleşmesinde etkili oldu. Ağustos’ta üretici fiyatları 

önceki aya göre %0,7 artarak aylık bazda son 14 ayın en hızlı yükselişini gösterdi. 

Böylece yıllık ÜFE enflasyonu %1,6 oldu. Diğer taraftan, 9 Eylül’de biten haftada 

işsizlik maaşı başvuruları 220 bin kişi ile piyasa beklentisinin altında gerçekleşerek 

işgücü piyasasındaki sıkılığın sürdüğünün sinyalini verdi. İç talebin güçlü 

görünümünü koruduğuna işaret eden veri akışı ve enerji hisselerindeki yüksek 

fiyatlamaların etkisiyle dün ABD borsa endeksleri alıcı bir seyir izledi. Brent türü 

ham petrolün varil fiyatı, arz kısıtlamalarının etkisiyle dün 93,7 ile Kasım 2022’den 

bu yana en yüksek kapanış fiyatına yükseldi.  

Dün ECB, faiz artırım sürecinde duraklama yönündeki beklentilere karşın referans 

faiz oranlarında 25’er baz puan artışa gitti. Böylece Euro Alanı’nda parasal 

sıkılaşma süreci, kesintisiz olarak on toplantı boyunca devam etmiş oldu. ECB 

Başkanı Lagarde, yaptığı açıklamada faizlerin henüz zirveye ulaşmadığını belirterek 

para politikasındaki sıkı duruşun devam edeceğini vurguladı. Ayrıca ECB 

önümüzdeki iki yıl için büyüme tahminlerini düşürürken enflasyon tahminlerini 

yükseltti. Buna göre 2024 için öngörülen ortalama yıllık TÜFE enflasyonu %3 

seviyesinden %3,2’ye revize edildi.  

Bu sabah Çin’de açıklanan verilere göre ülkede sanayi üretimi Ağustos’ta yıllık 

bazda %4,5 ile piyasa beklentilerinin üzerinde ve Nisan’dan bu yana en yüksek 

düzeyde artış kaydetti. Öte yandan, aynı dönemde perakende satışların da %4,6 ile 

beklentileri aşması, talebi canlandırmak adına alınan önlemlerin etkili olduğu 

yönündeki görüşleri destekledi. 

Gün içinde dalgalı bir seyir izleyen BIST-100 endeksi, %1,31 ile son 5 işlem 

gününün en güçlü artışını kaydederek 8.119 seviyesine ulaştı. Türkiye’nin 5 yıllık 

CDS primi 388 seviyesinde sabit kaldı. Türk lirası ise USD karşısında yatay bir seyir 

izlerken, euro karşısında sınırlı değer kazandı.  

Yoğun bir veri gündeminin izleneceği günde yurt içi piyasalarda Ağustos ayına 

ilişkin merkezi yönetim bütçe dengesi ve konut satışları istatistikleri ile TCMB 

Piyasa Katılımcıları Anketi ön plana çıkıyor. Küresel piyasalarda ise ABD sanayi 

üretim endeksi ve Michigan tüketici güven endeksi takip edilecek.   

ECB referans faiz oranlarını 25 baz puan artırdı. 

Bugün TCMB’nin Piyasa Katılımcıları Anketi yayımlanacak. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.983 0,87

MSCI GOÜ 982 0,77

MSCI Japonya Hariç Asya* 511 0,97

Dow Jones 34.907 0,96

S&P 500 4.505 0,84

Euro Stoxx 50 4.280 1,33

Shanghai* 3.119 0,23

Nikkei* 33.583 1,25

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0641 0,81

USD/JPY 147,14 0,25

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 93,7 1,98

Altın (USD/ons) 1.910 0,19

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,29 4 bp

VIX 12,82 0,7 p

CDS-TR (5-Y) 388 0 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 8.119 1,31

USD/TL 26,8625 0,22

Euro/TL 28,6397 0,69

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %29,54 85 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %24,42 204 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Üretici Fiyat Enflasyonu, aylık Ağustos %0,4 %0,7 ABD Sanayi Üretim Endeksi, aylık Ağustos %0,1 %1,0

ABD Perakende Satışlar, aylık Ağustos %0,2 %0,6 Çin Sanayi Üretimi, yıllık Ağustos %3,9 %4,5(G)

ECB Toplantısı Eylül %3,75-%4,25 %4,0-%4,5 Yurt İçi

Yurt İçi Bütçe Dengesi Ağustos - 48,6 mlyr TL

- - - - TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi Eylül - -

Konut Satışları, yıllık Ağustos - %16,7

(G) Gerçekleşme

https://ekonomi.isbank.com.tr/
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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5 Yıl Vadeli CDS Spread
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
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2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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